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Indholdsfortegnelse:

	Åbn PDF-filer i Chrome






Hvordan får jeg PDF til ikke at downloade automatisk?



Video: Hvordan får jeg PDF til ikke at downloade automatisk?























Video: At konvertere Datablad fra PDF til FLASH og tilføje det til en artikel 2024, Marts
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Åbn PDF-filer i Chrome

	Åbn Chrome på din computer.
	Klik på Flere indstillinger øverst til højre.
	Klik på Avanceret nederst.
	Klik på Indstillinger for websted under "Privatliv og sikkerhed".
	Klik tæt på bunden PDF Dokumenter.
	Sluk Download PDF filer i stedet for automatisk åbne dem i Chrome.


Også spurgt, hvordan får jeg Chrome til bare at åbne en fil og ikke automatisk gemme den?

Klik på "Indstillinger", og du vil se en ny side pop op i din Chrome browservindue. Rul ned til Avancerede indstillinger, find Downloads-gruppen, og ryd din AutoÅbn muligheder. Næste gang du downloader et element, vil det være det gemt i stedet for åbnet automatisk.

Desuden, hvorfor åbner PDF ikke? Tjek, om du bruger den nyeste version af AdobeReader eller Acrobat. Hvis ikke download derefter Adobe Acrobat Reader nyeste version. Der kan være en grund til, at PDF fil du er åbning er beskadiget. Prøve åbning en anden fil, iffit åbner, betyder den fil, der er ikke åbner har et eller andet problem.

Og hvordan stopper jeg PDF i at åbne automatisk, når jeg downloader?

Rul ned til bunden af vinduet Indstillinger, og klik på Avanceret. Klik på SiteSettings i afsnittet Privatliv og sikkerhed. Rul ned og klik på PDF dokumentmulighed. Skift " Download PDF filer i stedet for automatisk åbning dem i Chrome" fra den slukkede position (grå) til den tændte position (blå).

Hvordan downloader jeg noget som PDF?

Sådan downloader du PDF-dokumenter fra denne hjemmeside:

	Højreklik på linket til dokumentet.
	Vælg "Gem mål som" eller "Gem linksom".
	Gem dokumentet på din harddisk.
	Åbn Adobe Reader.
	Når Adobe Reader er åben, skal du gå til Filer, derefter til Åbn og derefter til det sted, hvor du gemte dokumentet.












Anbefalede:


Hvordan får du dias til at skifte automatisk i Keynote?




Først skal du vælge alle dias på én gang. Gå til det flydende "Inspektør"-vindue og vælg ikonet øverst til venstre, andet fra venstre (det er et afrundet rektangelikon). Skift "Start Transition" fra "onclick" til "automatisk", og indstil derefter forsinkelsen til 15 sekunder. Vi bruger en Dissolvetransition

Hvordan kan jeg downloade YouTube-videoer til min iPhone til offlinevisning?



For at gøre en YouTube-video tilgængelig offline, skal du først åbne YouTube-appen på din Android- eller iOS-smartphone eller -tablet. Besøg den videofil, du vil downloade. Se efter ikonet Tilføj til Offline under videoen (alternativt kan du klikke på kontekstmenuknappen og vælge indstillingen Tilføj til Offline)

Kunne ikke forbinde serveren kører muligvis ikke. Kan ikke oprette forbindelse til MySQL-serveren på 127.0 0.1 10061?



Hvis MySQL-serveren kører på Windows, kan du oprette forbindelse ved hjælp af TCP/IP. Du bør også kontrollere, at den TCP/IP-port, du bruger, ikke er blevet blokeret af en firewall eller portblokeringstjeneste. Fejlen (2003) Kan ikke oprette forbindelse til MySQL-serveren på ' server ' (10061) indikerer, at netværksforbindelsen er blevet afvist

Hvordan får jeg Firefox til automatisk at opdatere?



Du kan aktivere automatisk opdatering fra Firefox Advanced Options ved at klikke på den orange Firefox-knap i øverste venstre hjørne af browseren og derefter klikke på 'Options'. Vælg 'Avanceret' på listen over muligheder. Under fanen 'Generelt' i sektionen 'Tilgængelighed' vil du være i stand til at fjerne fluebenet ud for'

Hvordan får jeg min bærbare computer til ikke at gå i dvale, når jeg lukker den?



Windows 10 – Sådan stopper du en bærbar computer med at gå i dvale, når låget lukkes Åbn Windows startmenuen, søg efter 'Kontrolpanel' og åbn det, når det vises. Indtast 'Strømindstillinger' i søgefeltet øverst til højre i vinduet. Klik på det, når det vises. I venstre side af vinduet skal du klikke på linket 'Vælg, hvad der lukkes af låget























Populær i 24 timer


	






Hvordan registrerer jeg min Epson-printer?
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Hvordan åbner jeg opladningsporten på mit LifeProof etui?
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Hvordan fungerer sammenligne og bytte?
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Hvordan understøtter nonverbal kommunikation verbal kommunikation?





	


Hvordan deaktiverer jeg forældede versioner af SSL TLS i Apache?





	


Hvordan gør jeg miniaturebilleder synlige?





	


Hvordan kunne du lave en webstedsgendannelse fra en Azure VM til en anden?





	


Hvor ikke i VS, hvor ikke eksisterer?





	


Hvad er en boolean i SQL?





	


Hvilken type DNS-record er www?





	


Hvad er polynomiets ledende koefficient og grad?





	


Hvordan tænder jeg mit kamera på min iPad?





	


Hvad er anti bump låse?
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Hvad er kærlighedshistorien om Dante og Beatrice?






	






Hvordan tilføjer du grafik til en JFrame?






	






Hvad er medie- og informationskompetence, klasse 11?
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